PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 1/2018

COMUNICADON"°10

RESULTADO DA AVALIAGCAO PSICOLOGICA, PARA OS CARGOS DE ENFERMEIRO,
FISIOTERAPEUTA, TECNICO DE ENFERMAGEM E TERAPEUTA OCUPACIONAL,
COM CLASSIFICAGAO ATUAL E PRAZO RECURSAL

A Prefeitura do Municipio de Cajamar, Estado de S&o Paulo, DIVULGA o resultado da Avali¢cdo Psicoldgica, com a classificagcao
atual, para os cargos de Enfermeiro, Fisioterapeuta, Técnico de Enfermagem e Terapeuta Ocupacional, referente ao “Concurso
Publico — Edital n° 01/2018”.

Cabera recurso, desde que devidamente fundamentado, nos dias 21 e 22 de novembro de 2018.
O recurso devera ser entreqgue PESSOALMENTE, das 09h00 as 16h30min, no seguinte local:

Local de Entrega dos Recursos
DIVISAO DE PROTOCOLO E ARQUIVO GERAL

Praca José Rodrigues do Nascimento, 30 — Centro — Cajamar/SP

O recurso devera ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do concurso, nome do candidato, niimero de
inscricdo, cargo, codigo do cargo e o seu questionamento. O recurso podera ser entregue por outra pessoa de indicacdo do candidato,
ndo existindo a obrigatoriedade de ser entregue pelo préprio candidato.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via Servico de Atendimento
ao Candidato — SAC ou outro meio que ndo seja o estabelecido neste Comunicado.

As respostas aos recursos, ap0s sua andlise, serdo publicadas no sites: www.cajamar.sp.gov.br € www.institutomais.org.br

N&o serdo apreciados 0s recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificagdes contidas no Edital do Concurso;

¢) sem fundamentacéo légica e/ou inconsistente, incoerente ou o0s intempestivos;
d) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

e) com argumentagdo idéntica a outros recursos;

f) contra terceiros;

g) em coletivo;

h) fora do prazo estabelecido; e

i) entregues em locais diferentes do especificado neste Comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capitulo 1X, do Edital n® 01/2018, do Concurso
Puablico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar, 14 de novembro de 2018.

Prefeitura do Municipio de Cajamar


http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
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CLASSIFICACAO ESPECIAL
DE CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIENCIA

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A) DOC.DENTIDADE NOTA FINAL AVAL. PSIC. CLASSIFICACAO
281001791 DANIELLE RODRIGUES COSTA 299158020 62,50 APTO 1
281001873 EDLAINE PARANHO LIMA 291475024 60,00 APTO 2
281003033 MONICA PANZARINI SALVIANO 449843105 60,00 APTO 3
281003371 RUDYMAR MICHEL 12197692-0 57,50 APTO 4
281001901 EDUARDO LUIZ DE FRANGA 22288377 55,00 APTO 5

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A) DOC.DENTIDADE NOTA FINAL AVAL. PSIC. CLASSIFICAGAO
281001174 VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA 277858379 50,00 APTO 1

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A) DOC.DENTIDADE NOTA FINAL AVAL. PSIC. CLASSIFICAGAO
281003879 FERNANDA MATOS DE LIMA NOGUEIRA 10889876 70,00 APTO 1

CLASSIFICACAO GERAL

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A) DOC.DENTIDADE NOTA FINAL AVAL. PSIC. CLASSIFICAGCAO
281000055 AMANDA PEREIRA BIANQUI 460066043 72,50 APTO 1
281000942 REINALDO LUCIANO DE SOUZA 24250499-1 65,00 APTO 2
281000171 CARINE DOS SANTOS BARROS 44815065-7 62,50 APTO 3
281000116 ANGELA BARBOSA DE JESUS 355368651 60,00 APTO 4
281000133 ARIANE VIGILATO PEREIRA COELHO 490624005 57,50 APTO 5
281000007 ADENILDE DE OLIVEIRA MARTINS SILVA 364625132 57,50 APTO 6
281000845 MAYCON SANTOS DA SILVA 434532721 57,50 APTO 7
281000607 JULIANA MARIA DA SILVA 485002814 55,00 APTO 8
281000483 GUILHERME GUIJO GOMIERO DE SOUZA 52.376.719-5 55,00 APTO 9
281000739 MARCIA APARECIDA CARDOSO 33305713-2 55,00 APTO 10

281001174 VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA 277858379 50,00 APTO
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CARGO: ENFERMEIRO

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)
MELISSA SILVEIRA CARNEIRO
IZABEL CRISTINA MIGUEL CARDOSO ALVES
SAMANTHA HERMANAS DA SILVA

ANA MARIA FARIAS BASTOS LIMA

ANTONIA BRAGA PINHEIRO DE SOUZA

281002975
281002314
281003378
281001390
281001487
281001599
281003690
281003524
281001427
281002657
281001622
281002441
281001791
281001873
281003033
281003371
281001901

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)
LUCILLA RIGHI ORSI

JESSICA DA SILVA GONCALVES
SHIRLEY DE OLIVEIRA SILVA SOUSA
FLAVIA APPEZZATO

MARCELO MAROTTI GOMES
JHENNIFER DANIELI CLAUDIONOR DO

281004001
281003939
281004110
281003885
281004012
281003943

281003849
281003879
281004140
281003764

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO(A)

ANA PAULA FERNANDES BARAO PEREIRA
ELISIARA NOGUEIRA AMARAL

TAYANA RIBEIRO PAULINO

LETICIA CHIARAMONTE DE MORAIS

281004596
281004601
281004622
281004609

DOC.DENTIDADE

15862720
327897272
40.828.239-3
MG 15304282
7551484

CARLOS EDUARDO BASQUEROTO DE OLIVEIRA 295581529

WANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA
SUENIA FELIX RODRIGUES MANZON
ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA
LUCAS TADEU DE LIMA MOREIRA
CAROLINE GALIARDI GUERRA
JOSILENE MARIA CANDIDO
DANIELLE RODRIGUES COSTA
EDLAINE PARANHO LIMA

MONICA PANZARINI SALVIANO

RUDYMAR MICHEL

EDUARDO LUIZ DE FRANGCA

NASCIMENTO

ELCIONNY MAELLE TEIXEIRA NEVES
FERNANDA MATOS DE LIMA NOGUEIRA
THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA
BARBARA CASTRO POSSIDENTE

566003065
38874697X
34306604-x
1002954606
352560095
297881905
299158020
291475024
449843105
12197692-0
22288377

DOC.DENTIDADE

308080166
403346873
416463393
446794417
452685771
495217517

505072816
10889876

400891396
390413306

DOC.DENTIDADE

50020615-6
364061169
6430110
49284071-4

NOTA FINAL
82,50
82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
62,50
60,00
60,00
57,50
55,00

NOTA FINAL
80,00
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50

70,00
70,00
70,00
70,00

NOTA FINAL
85,00
80,00
77,50
77,50
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