

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2018

COMUNICADO Nº 10

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, PARA OS CARGOS DE ENFERMEIRO, FISIOTERAPEUTA, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E TERAPEUTA OCUPACIONAL, COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL E PRAZO RECURSAL

A **Prefeitura do Município de Cajamar**, Estado de São Paulo, **DIVULGA** o resultado da Avalição Psicológica, com a classificação atual, para os cargos de **Enfermeiro**, **Fisioterapeuta**, **Técnico de Enfermagem e Terapeuta Ocupacional**, referente ao "Concurso Público – Edital nº 01/2018".

Caberá recurso, desde que devidamente fundamentado, nos dias 21 e 22 de novembro de 2018.

O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE, das 09h00 às 16h30min, no seguinte local:

Local de Entrega dos Recursos

DIVISÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO GERAL

Praca José Rodrigues do Nascimento, 30 - Centro - Cajamar/SP

O recurso deverá ser <u>individual</u> e <u>devidamente fundamentado</u> e conter o nome do concurso, nome do candidato, número de inscrição, cargo, código do cargo e o seu questionamento. O recurso poderá ser entregue por outra pessoa de indicação do candidato, não existindo a obrigatoriedade de ser entregue pelo próprio candidato.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão publicadas no sites: www.cajamar.sp.gov.br e www.institutomais.org.br

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

- a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;
- b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso;
- c) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;
- d) por meio da Imprensa e/ou de "redes sociais on-line";
- e) com argumentação idêntica a outros recursos;
- f) contra terceiros;
- g) em coletivo;
- h) fora do prazo estabelecido; e
- i) entregues em locais diferentes do especificado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo IX, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar, 14 de novembro de 2018.

Prefeitura do Município de Cajamar



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 1/2018

COMUNICADO Nº 10

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, PARA OS CARGOS DE ENFERMEIRO, FIOSTERAPEUTA, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E TERAPEUTA OCUPACIONAL, COM CLASSIFICAÇÃO ATUAL E PRAZO RECURSAL

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL DE CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO: ENFERMEIRO	CA	R	G	O:	E	۷F	ER	M	IEI	IR	O
-------------------	----	---	---	----	---	----	----	---	-----	----	---

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇÃO
281001791	DANIELLE RODRIGUES COSTA	299158020	62,50	APTO	1
281001873	EDLAINE PARANHO LIMA	291475024	60,00	APTO	2
281003033	MÔNICA PANZARINI SALVIANO	449843105	60,00	APTO	3
281003371	RUDYMAR MICHEL	12197692-0	57,50	APTO	4
281001901	EDUARDO LUIZ DE FRANÇA	22288377	55,00	APTO	5

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇAO
281001174	VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA	277858379	50,00	APTO	1

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇÃO
281003879	FERNANDA MATOS DE LIMA NOGUEIRA	10889876	70,00	APTO	1

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇÃO
281000055	AMANDA PEREIRA BIANQUI	460066043	72,50	APTO	1
281000942	REINALDO LUCIANO DE SOUZA	24250499-1	65,00	APTO	2
281000171	CARINE DOS SANTOS BARROS	44815065-7	62,50	APTO	3
281000116	ANGELA BARBOSA DE JESUS	355368651	60,00	APTO	4
281000133	ARIANE VIGILATO PEREIRA COELHO	490624005	57,50	APTO	5
281000007	ADENILDE DE OLIVEIRA MARTINS SILVA	364625132	57,50	APTO	6
281000845	MAYCON SANTOS DA SILVA	434532721	57,50	APTO	7
281000607	JULIANA MARIA DA SILVA	485002814	55,00	APTO	8
281000483	GUILHERME GUIJO GOMIERO DE SOUZA	52.376.719-5	55,00	APTO	9
281000739	MARCIA APARECIDA CARDOSO	33305713-2	55,00	APTO	10
281001174	VANILDA DE ALMEIDA DA SILVA	277858379	50,00	APTO	11

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇÃO
281002975	MELISSA SILVEIRA CARNEIRO	15862720	82,50	APTO	1
281002314	IZABEL CRISTINA MIGUEL CARDOSO ALVES	S 327897272	82,50	APTO	2
281003378	SAMANTHA HERMANAS DA SILVA	40.828.239-3	82,50	APTO	3
281001390	ANA MARIA FARIAS BASTOS LIMA	MG 15304282	80,00	APTO	4
281001487	ANTONIA BRAGA PINHEIRO DE SOUZA	7551484	80,00	APTO	5
281001599	CARLOS EDUARDO BASQUEROTO DE OLIV	EIRA 295581529	80,00	APTO	6
281003690	WANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA	566003065	77,50	APTO	7
281003524	SUÊNIA FÉLIX RODRIGUES MANZON	38874697X	77,50	APTO	8
281001427	ANDERSON DOS SANTOS PEREIRA	34306604-x	77,50	APTO	9
281002657	LUCAS TADEU DE LIMA MOREIRA	1002954606	77,50	APTO	10
281001622	CAROLINE GALIARDI GUERRA	352560095	77,50	APTO	11
281002441	JOSILENE MARIA CANDIDO	297881905	77,50	APTO	12
281001791	DANIELLE RODRIGUES COSTA	299158020	62,50	APTO	13
281001873	EDLAINE PARANHO LIMA	291475024	60,00	APTO	14
281003033	MÔNICA PANZARINI SALVIANO	449843105	60,00	APTO	15
281003371	RUDYMAR MICHEL	12197692-0	57,50	APTO	16
281001901	EDUARDO LUIZ DE FRANÇA	22288377	55,00	APTO	17

CARGO: FISIOTERAPEUTA

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇÃO
281004001	LUCILLA RIGHI ORSI	308080166	80,00	APTO	1
281003939	JESSICA DA SILVA GONÇALVES	403346873	75,00	APTO	2
281004110	SHIRLEY DE OLIVEIRA SILVA SOUSA	416463393	72,50	APTO	3
281003885	FLAVIA APPEZZATO	446794417	72,50	APTO	4
281004012	MARCELO MAROTTI GOMES	452685771	72,50	APTO	5
281003943	JHENNIFER DANIELI CLAUDIONOR DO NASCIMENTO	495217517	72,50	APTO	6
281003849	ELCIONNY MAELLE TEIXEIRA NEVES	505072816	70,00	APTO	7
281003879	FERNANDA MATOS DE LIMA NOGUEIRA	10889876	70,00	APTO	8
281004140	THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA	400891396	70,00	APTO	9
281003764	BÁRBARA CASTRO POSSIDENTE	390413306	70,00	APTO	10

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRICAO	NOME DO CANDIDATO(A)	DOC.DENTIDADE	NOTA FINAL	AVAL. PSIC.	CLASSIFICAÇÃO
281004596	ANA PAULA FERNANDES BARÃO PEREIRA	50020615-6	85,00	APTO	1
281004601	ELISIARA NOGUEIRA AMARAL	364061169	80,00	APTO	2
281004622	TAYANA RIBEIRO PAULINO	6430110	77,50	APTO	3
281004609	LETÍCIA CHIARAMONTE DE MORAIS	49284071-4	77,50	APTO	4